by aey s oe by
N,

CirTA’ DI CANOSA DI PUGLIA

Provincia Barletta — Andria - Trani

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

REG. GEN. /4hY 12013

1° SETTORE: Segreteria e Affari Generali — Cultura — Pubblica Istruzione —
Politiche Sociali — Sport — Demografici — Contenzioso

DETERMINAZIONE Ne 535 peL A& A2 1943

OGGETTO: Assunzione impegno di spesa per pagamento prestazioni professionali ai
componenti il Nucleo di Valutazione per il Controllo Intermo

IL DIRIGENTE

Adotta la seguente determinazione.
Richiamata la retroestesa proposta, pari data ¢ oggetto della presente,

DETERMINA

DI TRASFORMARE INTEGRALMENTE LA PROPOSTA IN DETERMINAZIONE.
“opia delle stessa, ad avvenuta pubblicazione deve essere trasmessa:
vé Segreteria Generale
- Segretario Generale
- Responsabile Servizio Finanziario

- Uffici:
VISTO: per la regolarita contalpile attestante tacopertura-tinanziaria.
COMUNE di CANOSA di PUGLIA,
e IL DIRIGENTE SETTORE FINANZE
20 DIC. 20 Bt
r\ N Dott. Samu ontino
MP N &i »bi“e N
I f -
cmmmﬁﬁﬁéﬂlomé

La presente determinazione & pubblicata all’ Albo Pretorio on-line del Comune di Canosa di Puglia

per quindici giorni consecutivi dal 2 3 ch»_2_013_ a ~ B GEN. 2014 an2295

SEGRETERIA GENERALE
ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO
Donato Fasanelli

‘_‘_Q‘



RELAZIONE DELLA SEGRETERIA

Premesso che:
- con deliberazione n. 2 in data 08.01.2013, modificata ed integrata con
deliberazione n. 38 in data 05.03.2013, entrambe esecutive ai sensi di legge,
la Giunta Comunale ha nominato quali componenti il Nucleo di Valutazione
per il controllo del Comune di Canosa di Puglia, per il triennio 2013 — 2016 i
seguenti professionisti: Dott.ssa Vincenza Pastore — Presidente, Geom. Luigi
Vitrani — Componente, Rag. Cataldo Roselli — Componente;
- con 1 sopracitati provvedimenti, la Giunta Comunale, ha stabilito:
= il compenso annuo onnicomprensivo lordo da corrispondete in € 5.000,00
per il Presidente ed in € 4.000,00 cadauno per i compoennenti;

= |a durata triennale dell’incarico avra inizio dalla data di insediamento, che
dovra risultare da apposito verbale;

= che spetta al Dirigente del I Settore 1’adozione dei conseguenziali atti, ai
sensi dell’art. 107 del D.Lgs. n. 267/2000;

Rilevato che 1l Nucleo di Valutazione.Interno si ¢ insediato in data 29.03.2013,
giusto verbale n. 1 in pari data, acquisito al fascicolo istruttorio;

Visto che 1 suddetti professionisti, con nota del 12.11.2013, pervenuta a questo
Comune in data 14.11.2013 ed acquisita al protocollo generale al n. 32654, hanno
trasmesso le seguenti fatture relative alle prestazioni professionali eseguite nel
periodo dal 29.03.2013 al 29.09.2013, dell’importo comprensivo di contributo
previdenziale al 4% e I.V.A. al 22% a fianco di ciascuno segnato:

- Dott.ssa Vincenza Pastore € 2.500,00
- Rag. Cataldo Roselli € 2.000,00
- Geom. Luigi Vitrani € 2.000,00;

Accertato che la spesa la complessiva spesa di € 6.500,00, comprensivi di
Contributo Previdenziale al 4%, [.V.A. al 22% e rimborso spese, rientra in quella
maggiore assunta con determinazione Dirigenziale 1 Settore n. 392 in data

09.12.2013 — Reg. Gen. 1305/2013, con imputazione al cap. 35 del PEG 2013 —
imp. 721/2013.

Per quanto innanzi esposto si propone la presente determinazione al fine della
adozione.

/
[}-’

IL DIRIGENTE
Letta e condivisa la su estesa relazione dell’Ufficio Segreteria;

Visto che con deliberazione di Consiglio Comunale n. 93 in data 28.11.2013,
esecufiva ai sensi di legge, ¢ stato approvato il bilancio di previsione 2013;

-

Vista ed applicata la deliberazione di G.C. n. 292 in data 12.12.2013, esecutiva ai
sensi di legge, con la quale & stato approvato il PEG per I’anno 2013;

Visto I’art. 107 del D.Lgs. n. 267/2000;
Ritenuto necessario provvedere in merito;

DETERMINA

per i motivi espressi in narrativa:

1. di liquidare e pagare in favore dei sottoelencati professionisti al somma a
fianco di ciascun nominativo segnata, comprensiva di contributo previdenziale
al 4% e L.LV.A. al 22% a fianco di ciascuno segnata, relative alla prestazione
professionale eseguita nel periodo dal 29.03.2013 al 29.09.2013, come si
evince dalla rispettive fatture, acquisite al fascicolo istruttorio:

- Dott.ssa Vincenza Pastore € 2.500,00
- Rag. Cataldo Roselli € 2.000,00
- Geom. Luigi Vitrani - -~ € 2.000,00;

2. di dare atto che la complessiva spesa di € 6.500,00, comprensiva di contributo
previdenziale al 4% e 1.V.A. al 22%, rientra in quella maggiore assunta con
determinazione Dirigenziale I Settore n. 392 in data 09.12.2013 — Reg. Gen.
1305/2013, con imputazione al cap. 35 del PEG 2013 — imp. 721/2013;

3. di dare, altresi, atto che il presente provvedimento diventa esecutivo con
’apposizione del visto di regolarita contabile attestante la copertura
finanziaria del responsabile del servizio finanziario, al sensi dell’art. 151,
comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000;

4. di trasmettere al Settore Finanziario, copia del presente provvedimento, per gli
adempimenti di competenza.



